RMU:22917 14-01-28 DMA0-70328  004 CFE

CUENTA:78DA08A206772400

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:61 DEMANDA CONTRATADA kW:61 CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PN359Y

PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-27 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,769

$5,769

(CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.
)

(CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.
)

X X

26.72

Suministro 798.35 0.00 0.00 798.35

Distribución 0.00 94.26 0.00 94.26

Transmisión 0.00 0.00 65.85 65.85

CENACE 0.00 0.00 3.86 3.86

Energía 0.00 0.00 209.66 209.66

Capacidad 0.00 380.24 0.00 380.24